Of. n. 299/2023/PSD

Brasília, 19 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente da Mesa do Congresso Nacional

Assunto: Indicação de parlamentar do PSD para compor Comissão Mista de Medida
Provisória.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente,  indico  o Deputado  Otto Alencar Filho

(PSD-BA) para compor a Comissão Mista que analisará a Medida Provisória nº 1.167, de

2023, na condição de Titular.

Nesse sentido, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis para que

a referida indicação produza os devidos efeitos legais e regimentais.

Atenciosamente,

Deputado ANTONIO BRITO
Líder do PSD

*C
D2

31
59

64
09

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231596409900

C
D

/
2

3
1

5
9

.
6

4
0

9
9

-
0

0